REQUERIMENTO

R e q u e r e m o s  a o  E x c e l e n t í s s i m o
Sr.Prefeito Paulo Serra, que determine ao
S e m a s a  ( S e r v i ç o  M u n i c i p a l  d e
Saneamento Ambiental) informações
sobre os locais dos postos de coletas
(ECO pontos) e quantidades, e se há
projeto de ampliação para 2023 ( quais
locais).

Senhor Presidente

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Sr.Prefeito Paulo Serra, que determine ao Semasa
(Serviço Municipal de Saneamento Ambiental) informações sobre os locais dos postos de
coletas (ECO pontos) e quantidades, e se há projeto de ampliação para 2023 ( quais locais).

JUSTIFICAMOS que a necessidade de reciclagem do lixo da nossa cidade e de muita
utilidade, e a ampliação dos postos de coleta deve se ampliar em vários bairros.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de novembro de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003600300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-08T11:16:05-0300